
In vigore dal 22/04/2024

43-CE Caserta-Casagiove-S.Maria C.V.

Periodo CA9 CA9 CA9 CA9 CA9 CA9 CA9 CA9

Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Percorso

Caserta, Terminal Bus FS 6:35 8:25 10:00 11:30 13:30 14:25 15:45 17:15

Casagiove, Via Passionisti 6:39 8:29 10:04 11:34 13:34 14:29 15:49 17:19

Casagiove, Via Michele Santoro 12 6:40 8:30 10:05 11:35 13:35 14:30 15:50 17:20

Casagiove, Via Lazio 71 6:41 8:31 10:06 11:36 13:36 14:31 15:51 17:21

Casagiove, Via Sardegna 19 6:42 8:32 10:07 11:37 13:37 14:32 15:52 17:22

Casagiove, Via Torrino (Ospedale Militare) 6:43 8:33 10:08 11:38 13:38 14:33 15:53 17:23

Casagiove, Via Nazionale Appia 6:45 8:35 10:10 11:40 13:40 14:35 15:55 17:25

Casagiove, Via Roma 42 6:46 8:36 10:11 11:41 13:41 14:36 15:56 17:26

Casagiove, Via Venezia 6:47 8:37 10:12 11:42 13:42 14:37 15:57 17:27

Casagiove, Viale Trieste 2 6:48 8:38 10:13 11:43 13:43 14:38 15:58 17:28

Casagiove, Piazza Pasquale Silvagni 6:49 8:39 10:14 11:44 13:44 14:39 15:59 17:29

Casagiove, Via Iovara 6:50 8:40 10:15 11:45 13:45 14:40 16:00 17:30

Casagiove, Via Alessandro Manzoni 6:51 8:41 10:16 11:46 13:46 14:41 16:01 17:31

Casagiove, Via XXV Aprile 6:53 8:43 10:18 11:48 13:48 14:43 16:03 17:33

Casapulla, Via Appia (Apollo) 6:55 8:45 10:20 11:50 I 14:45 16:05 17:35

Curti, Via Appia (Crocco) 6:59 8:49 10:24 11:54 I 14:49 16:09 17:39

San Prisco, Piazzale Verazzo 7:02 8:52 10:27 11:57 I 14:52 16:12 17:42

San Prisco, Via Giuseppe Garibaldi 8 7:03 8:53 10:28 11:58 I 14:53 16:13 17:43

San Prisco, Via Cristoforo Colombo 7:04 8:54 10:29 11:59 I 14:54 16:14 17:44

San Prisco, Via Giuseppe Verdi 61 7:05 8:55 10:30 12:00 I 14:55 16:15 17:45

San Prisco, Via Madonna delle Grazie 47 7:07 8:57 10:32 12:02 I 14:57 16:17 17:47

San Prisco, Via Torino 7:08 8:58 10:33 12:03 I 14:58 16:18 17:48

Santa Maria Capua Vetere, Viale Trieste 7 7:09 8:59 10:34 12:04 I 14:59 16:19 17:49

Santa Maria Capua Vetere, Porta Caserta 7:10 9:00 10:35 12:05 I 15:00 16:20 17:50

Casagiove, Via Nazionale Appia 143 13:54

Caserta, Viale Giulio Dohuet 13:57

Caserta, Terminal Bus FS 14:00

Periodo CA9 CA9 CA9 CA9 CA9 CA9 CA9 CA9 CA9 CA9

Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Percorso

Santa Maria Capua Vetere, Porta Caserta 7:10 9:15 10:45 12:25 15:00 16:30 19:45

San Prisco, Viale Trieste 94 7:11 9:16 10:46 12:26 15:01 16:31 19:46

San Prisco, Via carceri Vecchie 13 7:12 9:17 10:47 12:27 15:02 16:32 19:47

San Prisco, Via Agostino Stellato 7:13 9:18 10:48 12:28 15:03 16:33 19:48

San Prisco, Piazzale Verazzo 7:15 9:20 10:50 12:30 15:05 16:35 19:50

San Prisco, Via Circumvallazione 15 7:16 9:21 10:51 12:31 15:06 16:36 19:51

Curti, Via Appia (Patria Caffè) 7:19 9:24 10:54 12:34 15:09 16:39 19:54

Casapulla, Via Appia 258 7:21 9:26 10:56 12:36 15:11 16:41 19:56

Casapulla, Via Appia (Pensilina) 7:22 9:26 10:56 12:36 15:11 16:41 19:56

Casapulla, Via Appia (Dorelan) 7:23 9:28 10:58 12:38 15:13 16:43 19:58

Casagiove, Via Nazionale Appia 371 7:24 9:29 10:59 12:39 15:14 16:44 19:59

Casagiove, Via XXV Aprile 7:26 9:31 11:01 12:41 15:16 16:46 20:01

Casagiove, Piazza della Vittoria 7:28 9:33 11:03 12:43 15:18 16:48 20:04

Casagiove, Via San Leucio 7:29 9:34 11:04 12:44 15:19 16:49 20:04

Casagiove, Via Giuseppe Garibaldi 7:30 9:36 11:06 12:46 15:21 16:51 20:06

Casagiove, Piazza degli Eroi 7:32 9:37 11:07 12:47 15:22 16:52 20:07

Casagiove, Via Santa Croce 7:33 9:38 11:08 12:48 15:23 16:53 20:08

Casagiove, Viale Trieste 2 7:34 9:39 11:09 12:49 15:24 16:54 20:09

Casagiove, Via Sardegna 7:35 9:40 11:10 12:50 15:25 16:55 20:10

Casagiove, Piazza Vanvitelli 7:36 9:41 11:11 12:51 15:26 16:56 20:11

Casagiove, Via Lazio 75 7:37 9:42 11:12 12:52 15:27 16:57 20:12

Casagiove, Via Michele Santoro 3 7:38 9:43 11:13 12:53 15:28 16:58 20:13

Casagiove, Via Torrino (Ospedale Militare) 7:41 9:46 11:16 12:56 15:31 17:01 20:16

Caserta, Viale Giulio Dohuet 7:42 9:47 11:17 12:57 15:32 17:02 20:17

Caserta, Terminal Bus FS 7:45 7:45 9:50 11:20 13:00 13:00 14:00 15:35 17:05 20:20

Caserta, Via Roma 112 7:48 13:03 14:02

Caserta, Via Unità Italiana fr.48 7:50 13:05 14:03

Caserta, Viale Medaglie d'Oro (Stadio) 7:52 13:06 14:04

Caserta, Viale dei Bersaglieri 7:54 13:08 14:06

Caserta, Via Domenico Cimarosa 36 7:56 13:10 14:07

Caserta, Viale Cilea (Ist. Alberghiero) 7:57 13:11 14:08

Caserta, Via Paolo Borsellino (Famila) 7:59 13:12 14:09

Caserta, Via Sant'Augusto (ITIS Giordani) 8:01 13:14 14:11

Caserta, Viale Medaglie d'Oro (Stadio) 8:04 13:17 14:12

Caserta, Viale Alberto Beneduce 22 8:05 13:18 14:13

Caserta, Piazza Pitesti 8:07 13:19 14:14

Caserta, Via De Gasperi (Liceo Manzoni) 8:09 13:21 14:16

Caserta, Via C.A. da Ceccano 11 8:11 13:23 14:18

Caserta, Piazza Giacomo Matteotti 8:12 13:24 14:19

Caserta, Piazza Luigi Vanvitelli 8:13 13:25 14:20

Caserta, Piazza Gramsci (Reggia) 8:14 13:26 14:21

Caserta, Via Cesare Battisti 8:17 13:27 14:22

Caserta, Terminal Bus FS 8:20 13:30 14:25

CA9 FE6

Legenda Periodo

Annuale valida dal 01/09 al 30/06

Legenda Cadenza

Feriale dal Lunedi al Sabato

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni


